SỞ Y TẾ TỈNH LÂM ĐỒNG

BỆNH VIỆN PHỔI BÌNH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TMCG - BVPBT

          Lâm Đồng, ngày      tháng 02 năm 2026

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện Phổi Bình Thuận có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu Mua sắm

thuốc, vật tư tiêu hao phòng, chống Bệnh phổi tắc nghẽn mạn tính và Hen phế

quản khu vực Bình Thuận năm 2026.

Quý Công ty báo giá (giá đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí theo luật

định, chi phí vận chuyển, giao hàng) theo 02 Phụ lục đính kèm. Thời gian hiệu

lực của báo giá tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 09/3/2026.

Công ty cung cấp báo giá chịu trách nhiệm cung cấp thông tin về giá hàng

hóa phù hợp với khả năng cung cấp của mình và phải bảo đảm việc cung cấp báo

giá không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá hoặc nâng

khống giá.

Báo giá gửi về Khoa Dược - Bệnh viện Phổi Bình Thuận, địa chỉ: 03B

Nguyễn Hội, phường Phan Thiết, tỉnh Lâm Đồng chậm nhất đến trước 17h ngày

09/3/2026 (theo dấu bưu điện), chủ đề của thư nêu rõ “Báo giá của Công ty…”.

Chi tiết xin liên hệ: DS Huỳnh Bảo Trâm, số điện thoại: 0937.736.708.

Bệnh viện Phổi Bình Thuận rất mong sự hợp tác từ Quý Công ty./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia;

- Trang Web bệnh viện;

- Lưu: VT, KD.

 GIÁM ĐỐC

Lê Hồng Vũ

STT Tên hoạt chất Tính năng kỹ thuật
Đơn

vị tính

Quy cách

đóng gói
Số lượng

1
Lọc khuẩn máy đo

chức năng hô hấp

Lọc 3 chức năng: Vi khuẩn,

virut, tĩnh điện. Tương thích

với máy đo chức năng hô hấp

KoKo

Cái Gói/1 cái 800

2

Ống thổi giấy đo

chức năng hô hấp

30mm

Mỗi ống ngậm được đóng gói

riêng biệt để đảm bảo mức vệ

sinh an toàn tối đa. Đường

kính 30 mm.

Cái Gói/cái 4.000

3

Giấy in máy đo chức

năng hô hấp 110mm

x 20m

Kích thước 110mm x 20m Cuộn 20

4 Que đè lưỡi gỗ
Thớ mịn, đồng nhất, không

lõi, không cong vênh
Cái 3.000

5
Găng tay khám bệnh

các size S

Găng tay khám bệnh không

tiệt trùng các cỡ. Bề mặt trơn.

Màu trắng ngà. Chưa tiệt

trùng. Thuận cho cả 2 tay,

không nhăn và viền gân ở cổ

tay

Đôi 2.000

6
Khẩu trang 3 lớp,

gọng tiệt trùng

Khẩu trang y tế 3 lớp, thun

đeo tai. Độ lọc BFE 99%.

Tiệt trùng.

Cái Hộp/50 cái 1.000

7 Cồn 70 dạng xịt

Dùng để sát trùng ngoài da

và sát trùng một số dụng cụ y

tế

Chai Chai/lít 20

Phụ lục II

Danh mục vật tư y tế khám sàng lọc Bệnh phổi tắc nghẽn mạn tính và Hen phế quản khu

vực Bình Thuận năm 2026

(Kèm theo Thư mời chào giá số:        /TMCG-BVPBT ngày      /02/2026  của Bệnh viện Phổi Bình Thuận)

Tổng cộng: 07 (bảy) khoản

STT Tên hoạt chất
Nồng độ,

hàm lượng

Nhóm

TCKT
Dạng bào chế Đường dùng Đơn vị tính Số lượng

1 Ambroxol (hydroclorid) 30mg 2 Viên Uống Viên 6.000

2 Ambroxol (hydroclorid) 30mg 4 Viên Uống Viên 6.000

3 Amlodipin 5mg 4 Viên Uống Viên 1.000

4 Amlodipin 5mg 5 Viên Uống Viên 1.000

5 Bambuterol 10mg 2 Viên Uống Viên 5.000

6 Bambuterol 10mg 4 Viên Uống Viên 5.000

7 Cefdinir 300mg 4 Viên nang Uống Viên 1.100

8 Cefixime 200mg 4 Viên Uống Viên 4.700

9 Cetirizin 10mg 4 Viên Uống Viên 4.500

10 Chlorpheniramin 4mg 4 Viên Uống Viên 3.000

11 Clarithromycin  500mg 4 Viên Uống Viên 1.000

12 Dextromethorphan 15mg 4 Viên Uống Viên 6.000

13
Dextromethorphan +

Terpin hydrat
5mg + 100mg 4 Viên nang Uống Viên 6.000

14 Esomeprazol 40mg 4 Viên nang Uống Viên 5.000

15 Esomeprazol 40mg 4
Viên bao tan

ở ruột
Uống Viên 5.000

16 Levofloxacin 500mg 4 Viên Uống Viên 3.000

17 Levofloxacin 500mg 5 Viên Uống Viên 3.000

Phụ lục I

Danh mục thuốc khám sàng lọc Bệnh phổi tắc nghẽn mạn tính và Hen phế quản

khu vực Bình Thuận năm 2026

(Kèm theo Thư mời chào giá số:        /TMCG-BVPBT ngày      /02/2026 của Bệnh viện Phổi Bình Thuận)

STT Tên hoạt chất
Nồng độ,

hàm lượng

Nhóm

TCKT
Dạng bào chế Đường dùng Đơn vị tính Số lượng

18 Methylprednisolon 4mg 4 Viên Uống Viên 1.600

19 Montelukast 10mg 4 Viên Uống Viên 2.500

20 Omeprazol 20mg 4 Viên nang Uống Viên 7.000

21 Omeprazol 20mg 4
Viên bao tan

ở ruột
Uống Viên 7.000

22 Omeprazol 20mg 5
Viên bao tan

ở ruột
Uống Viên 7.000

23
Paracetamol

(Acetaminophen)
650mg 4 Viên Uống Viên 3.500

24
Paracetamol

(Acetaminophen)
500mg 4 Viên Uống Viên 4.000

25 Prednison 5mg 4 Viên Uống Viên 1.500

26 Prednisolon 5mg 4 Viên Uống Viên 1.500

27
Salbutamol (dưới dạng

Salbutamol sulfate)

100mcg/liều

xịt x 200 liều
1

Thuốc hít

định

liều/phun mù

định liều

Xịt, phun

mù, hít

Chai, lọ,

ống, bình
100

28
Silymarin (cao khô

Carduus marianus)
140mg 4 Viên nang Uống Viên 6.000

29
Terpin hydrat + Codein

phosphat

100mg +

10mg
4 Viên Uống Viên 5.000

30
Terpin hydrat + Natri

benzoat

100mg +

50mg
4 Viên Uống Viên 5.000

31

Thiamin nitrat (vitamin

B1) + Riboflavin

(vitamin B2) +

Pyridoxin hydroclorid

(Vitamin B6) +

Nicotinamid (vitamin

PP) + Calci pantothenat

(Vitamin B5) +

Cyanocobalamin

(vitamin B12)

2mg + 2mg +

 2mg + 20mg

+ 10mg +

0.005mg

4 Viên Uống Viên 3.500

32 Vitamin B1 + B6 + B12

125mg +

125mg +

125mcg

4 Viên Uống Viên 11.000

Tổng cộng: 32 khoản